585934 STAGING LKO000275955 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

10 592791 Weikfield Strawberry 
Falooda Mix 200.0 g

592791 STAGING LKO000166619 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 1250 1250 50480.04 4191.02 4191.02 0.00 0.00 0.00 58862.10

Amount 
(INR) :

Fifty Eight Thousand Eight Hundred and Sixty Two and One paisa Only